Томская область
Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения

	п. Степановка

	«19»   октября   2017 года
	                                                 № 32

РЕШЕНИЕ

Об избрании секретаря Совета Степановского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Степановское сельское поселение» Верхнекетского района Томской области, принятого решением Совета Степановского  сельского поселения от 31 марта 2015 года № 06, Регламентом Совета Степановского сельского поселения, утвержденного решением Совета Степановского сельского поселения 19 октября № 29, по итогам голосования по предложенным кандидатурам

Совет Степановского сельского  поселения

решил:

1.​  Считать избранным секретарем Совета Степановского сельского поселения Шахурдину Надежду Петровну.

Председатель Совета
Степановского сельского поселения                                                   Т. П. Резвых

_____________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, Заря Севера-1, вестник «Территория»-1